
Aanwijzingsbesluit contactpersonen Wet open overheid 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Asten; 

  

gelet op artikel 4.7 van de Wet open overheid (Woo); 

  

besluit: 

personen die werkzaam zijn op het taakveld Klanten Contact Centrum (KCC), Documentaire Informatie- 

voorziening (DIV) en Juridische Zaken (JZ) binnen de gemeente Asten aan te wijzen als Woo contact- 

persoon als bedoeld in artikel 4.7 Woo. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking en heeft terugwerkende tot en 

met 1 mei 2022. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Asten van 28 juni 2022. 

College van burgemeester en wethouders van Asten, 

mr. W.M.A. Verberkt 

secretaris 

A.A.H.C.M. van Extel-van Katwijk 

burgemeester 

Nr. 402589 

GEMEENTEBLAD 8 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Asten 

Gemeenteblad 2022 nr. 402589 8 september 2022 1 


